PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 741/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, e de acordo com o inciso II, do art. 73, da Lei 8.666/93,

R E S O L V E

1 – Constituir comissão composta pelos servidores ARY

ARRUDA GOMES DE SÁ FILHO, Diretor de Informática, matrícula nº 30816534,

JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA FILHO, Técnico Judiciário, lotado na

Diretora de Informática, matrícula nº 308161100, JOSEMIL DA SILVA GEDEON,
Diretor de Material e Patrimônio, matrícula nº 308161620, e JOSÉ RIBAMAR

VIEIRA JÚNIOR, Técnico Judiciário – Artífice de Eletricidade e Comunicação,

Matrícula Nº 30816446, para, sob a presidência do primeiro, promoverem o

recebimento provisório dos softwares e equipamentos de informática doados

pelo Conselho Nacional de Justiça;

2 – Designar o servidor JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA

FILHO, Técnico Judiciário, lotado na Diretora de Informática, matrícula nº

308161100, como substituto eventual do presidente da citada comissão, em suas

ausências e impedimentos legais;

3 – Designar os servidores WAGNER CAMPOS SANTOS,

Analista Judiciário, lotado na Diretoria de Material e Patrimônio, matrícula nº

30816554 e JOSÉ EXPEDITO BELFORT ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário – Artífice

de Eletricidade e Comunicação, Matrícula Nº 30816401, como suplentes da

mencionada Comissão.

                                Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 17 de novembro de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm